Tribunal de la Oposicidn al Cuerpo Superior de Estadisticos del Estado

2

3

8

3

=

é Relacién de Opositores aprobados en el PRIMER EJERCICIO de las pruebas selectivas convocadas por

% Resolucién de 14 de diciembre de 2023, de la Subsecretaria del Ministerio de Economia, Comercio y

g Empresa por la que se convocan procesos selectivos para ingreso, por el sistema general de acceso libre

(7]

%" y promocion interna, en el Cuerpo Superior de Estadisticos del Estado (BOE de 27 de diciembre de 2023)

g

5 ACCESO LIBRE

.é

E DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE PUNTUACION

Q

2

g 7071x* ABAD MARTIN BEATRIZ 8,27

E **5195%* ALFIERI ANTONIO 6,58

£

]

§ **3255%* ALONSO LOSA LUCIA 5,28

{=2]

k7]

g **5157** ALVAREZ RODRIGUEZ ADRIANA 5,02

]

c

% **QALTH* AMARO RODRIGUEZ ADRIANA 5,03

g

% **8021** AMR REY ABDERRAMAN 5,32

3

g **8Q94** ARANDA MADURGA DIEGO 8,39

&

2

'r_gs **0145** ARIAS FERREIRA TERESA 5,33

5]

E **QB42** ARROYO HERNANTES IRENE 5,16

g

& **Q716** AYORA LOPEZ JOSE 5,27

3

~

2 **]1104** BAYO GARCIA MARIO 5,00

g

§ **3329** BELON LOPEZ MARIA 5,41

i **7281** BERMEJO CANADAS SANDRA 5,01

2

e}

E **Q688** BERROCAL GARRIDO TERESA 511

=

&

;“-’{_: **Q212** BLAZQUEZ NIETO BLANCA 6,89

©

©

uz(_;I) **3557** BLAZQUEZ PARDO JORGE 6,56*

-

§ **1800** BOLIVAR GOMEZ SERGIO 6,85

%

E *ETT73F* BUENO ALONSO ELSA 5,13

e

§ **4132** CABRERA UTRERA PAULA 5,30

o

2

§ **3763** CALLE LOPEZ LOURDES 6,57
**0886** CALVETE PEREZ DAVID 6,73

1
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Tribunal de la Oposicidn al Cuerpo Superior de Estadisticos del Estado

<
2
3
8
3
=
é **0210** CALVO GUTIERREZ JOSE ANTONIO 5,04
[
e}
o}
‘% **6515%* CAMARA ROMERO JOSE NEMESIO 6,00*
Qo
®
o
é **5721%* CAMPANDEGUI GARCIA GORKA 5,16
c
o
§ **7919** CARCELES LOPEZ-BRIONES CARLOS 6,06
7]
S
E
B **Q856** CARMONA FERNANDEZ PABLO 9,18
5}
e}
Q
-% **5441%* CARRANCIO CASERO ALEJANDRO 6,94
a
5 **7405** CASTEJON SANCHEZ LAURA GABRIELA 6,31
Q
]
g TT20%* CEBULA SARA ALICIA 5,50
c
2
@ **7921** CERVERA CERVERA RAFAEL 6,46
©
;‘BJ **1604** CHECA CALDERON JOSE 7,63
[}
IS
_g **3740** CHICA CRIADO MARIA LUCIA 5,34
Q
D
; **2071** CHICHARRO GARCIA ALEJANDRO 5,05
e}
54
=l
S **6668** COLLANTES MARTINEZ CARMEN 5,18
£
s
_S **9596** CONESA HERNANDEZ MARIA ISABEL 6,66
Z‘g
E **Q038** CORNEJO RODRIGUEZ CRISTINA SILVIA 5,45
@
=1
a
g **5988** CRUZ BARRETO DIEGO 7,53
b
o
N
% **2823** DE FRANCISCO RUBINOS IRIA 5,34
V)
V]
]
E **6663** DE LA HOZ MORENO MIGUEL ANGEL 5,47
<
=3
% **3213** DE LAS HERAS AMOR JAVIER 5,34
<
N
™
E_ Y ACH Rl DE PAZ DIEZ MARIO 5,19
wn
[
% **7150%* DE VICENTE MALDONADO JAVIER 6,40*
z
i
o
z ATTO** DECIMAVILLA DOMINGUEZ-GIL PABLO 5,31
S
k3]
IS4
£ **3425%* DEL CERRO VERGARA ARTURO 6,91
>
[}
é **]1798** DEL MONTE SANCHEZ MARIA ANGELES 6,38
j=2
@
S **8765** DEL REY MURIEL JOSE EMILIO 5,40
h=}
©
(@]
**7336%* DEL RIO SAAVEDRA ANTONIO 6,75
2
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2

s

2

3

2 ~

é **7336%* DELGADO MONTANES MIGUEL ANGEL 5,22

[

e}

Q

‘% **4864** DIAZ SANCHEZ ANA 5,07

Qo

a

[}

é **8320** ESPARZA SOLA PELAYO 6,84

c

o

§ **5515%* ESTRAVIS SASTRE SERGIO 5,49

7]

c

E

B **5396** FERNANDEZ ALMARCHA BRUNO ANTONIO 521

[0}

e}

Q

-% **5024** FERNANDEZ CALATRAVA JORGE 5,34

j=N

5 **1180** FERNANDEZ FERNANDEZ TERESA 5,49

8 PACHECO

%

2

& **]1514** FERNANDEZ GONZALEZ RAUL 8,41

=)

®

2 **2978** FERNANDEZ LOPEZ JUAN CARLOS 7,09

5}

2

E’ **0802** FERNANDEZ REGO PIPPO ODON EMMANUEL 514

3

(5]

o

g **0833** FONDEVILA FRANCO PEDRO ANTONIO 5,01

[}

(o}

=

E **0336** FUENTES SOLANA ALBERTO 6,47

ES

2

= **7041%* GARCIA BANDRES CARLOS 6,00

<]

= **0910** GARCIA BERNARDEZ ELENA 5,03

>

[}

=}

§ **RTT59%* GARCIA FARINAS RAFAEL 6,74

3

(2]

-E **Q469** GARCIA GONZALEZ ALBERTO 8,37

Q

O

n

§ **Q884** GARCIA HERREROS VIRGINIA 6,66

—

B

03'? **1997** GARCIA LOPEZ ANTONIO 5,49

g

e}

E') **0718** GARCIA LOPEZ ROCIO 5,01

=

&

ﬁ **4507** GARCIA SAEZ ADRIAN 5,30

€

UZ'_, **8301** GARCIA TRUJILLO SORAYA 5,43

o

c

:§ **0213** GOLDARACENA DEL VALLE SARA SHAN 5,18

% **Q045** GOMEZ GONZALEZ RAFAEL 541

©

e

% **6872** GOMEZ LORENTE ARTURO 5,00

g

§ **8885** GOMEZ MUNOZ ALICIA 5,31
**7325%* GOMEZ PAZ CARLOS 5,03

3
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Tribunal de la Oposicidn al Cuerpo Superior de Estadisticos del Estado

*F5EEIH*

**6725**

©T794%5

882

3334+

4460

gEGT

#2089

**8Q05**

#6067

848"

*%30)35%*

**2007**

**QE[3**

0664

**0217**

G041+

*%10910%*

0249

*FGE8G**

8456+

3334

2769

**0220**

**3 109**

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GRAU

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDO

HERRERA

HURTADO

IGLESIAS

IZQUIERDO

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

LOPEZ

MADZIA

MALDONADO

MANZANO

MARIN

MARQUEZ

MARTIN

MARTINEZ

MARTINEZ

RODRIGUEZ

SOTO

ZAPICO

CUERVA

HELGUERA

ROLDAN

LOPEZ

RANERA
RODRIGUEZ

LARRUBIA

GONZALEZ DEL
PERAL

ZARZUELA

FUERTES

BONILLA

JIMENEZ

PANIAGUA

ZAMORANO

EGIDO

HUBAR

RUIZ DE VILLEGAS

LAPUERTA

GUILLEN

REPISO

CARRETIE

ARRIBAS

HERMOSILLA

MIGUEL

PATRICIA

JULIO

PATRICIA

SERGIO

MANUEL

PURIFICACION

PAULA

MARCOS

ELENA

ADRIANA

MARIA DEL
CARMEN

ALEJANDRO

GUSTAVO

SARA

MARTA

MANUEL JESUS

PATRYK

CRISTINA

PABLO

ALBERTO

ANA

CARLOS

JAVIER

GINES

521

6,79

5,34

5,06

5,48

6,00

8,02

5,45

541

5,27

5,44

6,12

5,32

5,40

5,02

5,01

5,13

5,33

7,05

5,24

6,25

5,06

6,36*

511

6,03
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Tribunal de la Oposicidn al Cuerpo Superior de Estadisticos del Estado

*%1 836**

Q450+

**7293**

#3207+

**%G103**

**5163**

992

**583QH*

**583QH*

**5 1 GE**

5251

**6266**

**3663**

4052

#3061

*%Q137**

L lsteyiad

**QQ76**

0213+

#5224+

*K)TLT**

4G54

547525

*%9139%*

**1897**

MARTINEZ DE
ILARDUYA

MATA

MATEO

MELGAR

MELGAREJO

MENENDEZ

MILLAN

MIRA

MIRA

MIRANDA

MOLINA

MOLTO

MORALES

MORALES

MORENO

MORO

MOURA

MUNOZ

MURIEL

NADALES

NAVARRO

NAVARRO

OLAIZ

OLIVERA

ORTIZ

ALCAIDE

GARCIA DEL VALLE

MARTINEZ

SANTA CECILIA

ROS

BARTOLOME

RUIZ

GONZALEZ

GONZALEZ

ESPINOSA

DELTELL

MIRALLES

AGUILAR

BLANCO

JODAR

PASCUAL

MOURA

HERRERA

LOPEZ

GUIRAO

FRAILE

MATEOS

RODRIGUEZ

RUIZ

FERNANDEZ

CRISTINA

INIGO

GUILLERMO

PEDRO
ALEJANDRO

ESTEBAN

MIGUEL ANGEL

CRISTOBAL

FRANCISCO
LIBORIO

PALOMA

ALEXANDRA

SILVIA

JOSEP

MARIA JOSE

JOSE ALBERTO

CARLOS

JESUS

MARIA MANUELA

DAVID

IVAN

LUCIA

MARIO

LUCIA

PABLO

SERGIO

ENRIQUE

5,33

5,06

6,26

6,36*

5,09

7,86

7,55

6,45

521

5,06

5,12

5,34

5,39

6,86

6,00

5,19

5,35

7,07

5,00

5,08

521

6,28

7,18

5,12

5,40
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Tribunal de la Oposicidn al Cuerpo Superior de Estadisticos del Estado

**3392**

4469

04614

#9756

1403+

**2393**

54367+

g1 11%

LSy de Vi

**7212**

513734

HEEEL

**QBOT7**

**9139**

5456

#3193

8450+

**1125**

1016+

6453w+

*%31 Q%%

2843

50218+

Q48]+

**3107**

**9137**

PALENCIAS

PARRA

PAVON

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PERUCHA

PLATERO

PLAZA

QUINTANA

RAMIREZ

RAMIREZ

RAMOS

RAMOS

RANZ

REY

REYES

RIOLOBOS

ROA

ROBLES

RODENAS

RODIL

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

SAN SEGUNDO

RODRIGUEZ

GUTIERREZ

BARCIA

ROS

SORDO

JURJO

MARTINEZ

MACHERO

ROMOJARO

SAEZ

VARAS

GUTIERREZ

MARTIN

HERRANZ

CABEZAS

AGUILERA

SANTAMARIA

AMAYA

MENDEZ

GOMEZ

LOPEZ

ARRIBAS

CORROCHANO

DE LAS HERAS

FERNANDEZ

LIVIA

MARIBEL

MARIA ROCIO

ALVARO

DAVID

DIEGO

CARLA

MARIA VICTORIA

LIDIA

JUAN

VICTOR

ALBERTO

JAVIER

CRISTINA

CARLOS

ANGELA

VANESA-ANA

LEIRE MONICA

MANUEL

PEDRO

JUAN

NOEL

ALBA MARIA

JESUS

LUIS JAIME

ALEJANDRO

6,36

7,84

5,04

6,96

7,99

5,05

6,26

531

5,16

5,37

5,14

6,86

6,11

5,49

5,38

5,13

541

5,10

5,36

5,32

7,00

5,50

6,08

7,51

6,26

6,41
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Tribunal de la Oposicidn al Cuerpo Superior de Estadisticos del Estado

s
2
3
3
H
3
=
8 #9324*  RODRIGUEZ FRANCISCO GEMMA MARIA 5,44
[}
kel
[
g *7349%  RODRIGUEZ PISOS DIEGO 5,38
o
@
(0]
8 #1059  ROIZ FUENTES ADRIAN 5,07
c
o
8 #3227+  RUEDA BRAVO ANA ISABEL 7,16
1%}
=S
£
£ #8635+  RUIZ CARMONA TANIA 5,38
(]
he)
Q
: »8539%  RUIZ HIDALGO JOSE MARIA 5,38
o
5 #7633*  SALA GOMEZ RAUL 6,25
5 ©5475%  SANCHEZ MARTIN ALBA MARIA 775
c
2
g #5979  SANCHEZ OBAMA MARIADEL PILAR 5,33
©
5
g #3068  SANCHO CASTILLO GRACIELA 5,20
[
£
=3
8 #7388  SANTIDRIAN ANDRES LUCIA 5,31
Q
I
3 1066  SANTUY GARCIA ROCIO 5,09
kel
[
i=]
2 #8750  SERRANO ACOSTA MARIA 5,17
£
<
3 #9276  SERRANO CUELLAR OSCAR 6,27
Z‘g
3 #8297+  SORIANO PERA PATRICIA 5,26
[
3
o
3 ©4371%  STELLA SERRANO CARLO 5,37
g
e}
N
8 #5537+  SUAREZ RUBIO MIGUEL ANGEL 5,05
o
o
(3]
5 »0790*  SUAREZ VERGNE ANA MARIA 5,40
<
o
g #g026*  TELLO NIETO LUCIA 9,28
5
e #2493  TELLO RECATALA LEYRE 5,18
n
[
g ©#8619*  TIGERAS GIL EDUARDO 5,17
z
w
o
- *4509*  TORNERO LORA-TAMAYO ALMUDENA 5,04
ke
S
[+
£ #4262  TRUJILLO PUENTE EDUARDO 5,05
>
(]
H #2252%  VALDEPEREZ PASTOR IRINA 5,32
(=2
(7]
S #8148  VALDERRAMA  PEREZ JESUS MANUEL 5,02
o
@
o
8486  VALIENTE PRIETO OSCAR 5,00
7
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Tribunal de la Oposicidn al Cuerpo Superior de Estadisticos del Estado

**3172%* VAQUERO BRIZ MARIA 5,16
2447+ VAZQUEZ ACEVEDO CECILIA 5,30
**2893** VAZQUEZ FERNANDEZ DAVID 7,48*
**3139** VAZQUEZ GLERA ALICIA 5,46
**1315%* VIEDMA HEREDIA ADRIAN 5,22
**4667** VILA PAZ MARTA 7,57
**1665%* VILLACAMPA GONZALEZ JAVIER 5,44
**0319** VILLALBA ALONSO JAVIER 5,25
**3831** VILLANUEVA TORAL OLIVER 5,40
**2689** YAGUE CASTANO ELSA 6,60
**8101** YUBERO BERNABE PABLO 6,12
**1043** ZAHINOS GORDILLO JESUS MANUEL 5,29
**4439%* ZAZO SANCHEZ JORGE LUIS 5,40

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

Angeles Espilez Murciano
Vo B° LA PRESIDENTA
DEL ORGANO DE SELECCION

Belén Gonzéalez Olmos

* Opositor exento del primer ejercicio, en aplicacion de lo previsto en el En el Anexo |.A) de la Resolucién
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de 26 de septiembre de 2022, de la Subsecretaria del Ministerio de Asuntos econdmicos vy

Transformacion digital, para el ingreso por el sistema general de acceso libre.
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